



Главная распределительная энергостанция Топар
Генеральный директор Никитин Евгений Николаевич
20.10.2020 11:54:37

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений

2021-3237

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
20.10.2020 11:55:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ПЕНА МОНТАЖНАЯ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ 750 МЛ МОНТАЖНАЯ ПЕНА ПОЛИУРЕТАНОВАЯ СТАНДАРНАЯ ВСЕСЕЗОННАЯ 750 МЛ ПРИМЕНЯЕТСЯ ДЛЯ МОНТАЖА И ГЕРМЕТИЗАЦИИ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ БЛОКОВ, ЗАПОЛНЕНИЯ ТРЕЩИН, ЦЕЛЕЙ, ШВОВ, ПУСТОТ ...	Штука	40.00000	1 741.07	69 642.80	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ПОЖАРНЫЙ РУКАВ НАПОРНЫЙ ЛАТЕКСНЫЙ С ПОЛУГАЙКАМИ ГР50ДИАМЕТР 51 ММ 1,6 МПА, 20 МЕТРОВ В СКАТКЕ(+/- 1М) Р 51049-2008 ПОЖАРНЫЙ РУКАВ НАПОРНЫЙ ЛАТЕКСНЫЙ С ПОЛУГАЙКАМИ ГР50ДИАМЕТР 51 ММ 1,6 МПА, 20 МЕТРОВ В СКАТКЕ(+/- 1М) Р 51049-2008	Комплект	26.00000	16 517.86	429 464.36	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ГОЛОВКА ГМ-70 ГОЛОВКА ГМ-70	Штука	10.00000	1 071.43	10 714.30	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ВЕНТИЛЬ ПОЖАРНЫЙ УГЛОВОЙ ЧУГУННЫЙ ДУ65 РУ16 МАТЕРИАЛ-ЧУГУННЫЙ, НАЗНАЧЕНИЕ-ЗАПОРНЫЙ	Штука	30.00000	5 535.71	166 071.30	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ГОЛОВКА ГМ50 ГОЛОВКА ГМ50	Штука	30.00000	758.93	22 767.90	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ГОЛОВКА ГЦ-50 ГОЛОВКА ГЦ-50	Штука	10.00000	758.93	7 589.30	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ГОЛОВКА ГР-50 ГОЛОВКА ГР-50	Штука	60.00000	937.50	56 250.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КРАН ПОЖАРНЫЙ ДУ 50 КРАН ПОЖАРНЫЙ ДУ 50	Штука	50.00000	5 892.86	294 643.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

9	ГИДРАНТ L1500 Н-1500 ГИДРАНТ L1500 Н-1500	Штука	4.00000	44 642.86	178 571.44	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	РУКАВ ПОЖАРНЫЙ ЛАТЕКСИРОВАННЫЙ ДВН 51 1,6 МПА ТИП РУКАВА - РУКАВ НАПОРНЫЙ ЛАТЕКСИРОВАННЫЙ 20 М., ДИАМЕТР -51 ММ, ДЛИНА 20±2, ДАВЛЕНИЕ 1,6 МПА, ТЕМПЕРАТУР ЭКСПЛУАТАЦИИ ОТ- 40 С ДО + 40 С	Штука	3.00000	16 517.86	49 553.58	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ПРОТИВОПОЖАРНОЕ ПОЛОТНО ПП-300 1,5Х2 ПРОТИВОПОЖАРНОЕ ПОЛОТНО ПП-300 1,5Х2	Штука	4.00000	2 410.71	9 642.84	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-5 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-5	Штука	50.00000	12 946.43	647 321.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	СТВОЛ ПОЖАРНЫЙ РСК-50 СТВОЛ ПОЖАРНЫЙ РСК-50	Штука	5.00000	9 732.14	48 660.70	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-2 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-2	Штука	5.00000	8 214.29	41 071.45	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-10 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-10	Штука	5.00000	6 339.29	31 696.45	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП -5 ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП -5	Штука	15.00000	3 750.00	56 250.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ЩИТ ПОЖАРНЫЙ ЗАКРЫТОГО ТИПА 1500Х1000Х300 ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ-1ШТ, ВЕДРО КОНУСНОЕ-2ШТ, ЛОМ-1ШТ, БАГОР-1ШТ, ЯЩИК ДЛЯ ПЕСКА-1ШТ, ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-5-1ШТ ЩИТ ПОЖАРНЫЙ ЗАКРЫТОГО ТИПА 1500Х1000Х300 ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ-1ШТ, ВЕДРО КОНУСНОЕ-2ШТ, ЛОМ-1ШТ, БАГОР-1ШТ, ЯЩИК ДЛЯ ПЕСКА-1ШТ, ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-5-1ШТ	Комплект	2.00000	36 607.14	73 214.28	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	РУКАВ ПОЖАРНЫЙ Д 51 ММ 201-17-51 (КОМП) РУКАВ ПОЖАРНЫЙ Д 51 ММ 201-17-51 (КОМП)	Штука	2.00000	8 035.71	16 071.42	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КРОНШТЕЙН ПОД ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-6 145Х40 СМ ГОСТ 12.2.037-78 КРОНШТЕЙН ПОД ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-6 145Х40 СМ ГОСТ 12.2.037-78	Штука	1.00000	4 107.14	4 107.14	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			352.00000		2 213 303.76					
					с НДС 2 478 900.21					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
28.10.2020 14:00:00	28.10.2020 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1. Договор поставки типовой 12.03.2020 (исп) -docx (/ru/Tender/dlContract/3237?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYk.JBVS9CQg==)	объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3237?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYk.JBVS9CQg==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlSupplierReq/323?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYk.JBVS9CQg==)

Дополнительные файлы		
фопма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3237?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYk.JBVS9CQg==)	(/ru/Tender/dlFile/3237?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYk.JBVS9CQg==)	(/ru/Tender/dlFile/3237?fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYk.JBVS9CQg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ПЕНА МОНТАЖНАЯ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ 750 МЛ	Штука	40.00000	1 741.07	69 642.80	/ru/tender/dlot/32372 no=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	0
2	ПОЖАРНЫЙ РУКАВ НАПОРНЫЙ ЛАТЕКСНЫЙ С ПОЛУГАЙКАМИ ГР50ДИАМЕТР 51 ММ 1,6 МПА, 20 МЕТРОВ В СКАТКЕ(+/- 1М) P 51049-2008	Комплект	26.00000	16 517.86	429 464.36	/ru/tender/dlot/32377 no=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	1
3	ГОЛОВКА ГМ-70	Штука	10.00000	1 071.43	10 714.30	/ru/tender/dlot/32377 no=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	3
4	ВЕНТИЛЬ ПОЖАРНЫЙ УГЛОВОЙ ЧУГУННЫЙ ДУ65 РУ16	Штука	30.00000	5 535.71	166 071.30	/ru/tender/dlot/32372 no=4&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	3
5	ГОЛОВКА ГМ50	Штука	30.00000	758.93	22 767.90	/ru/tender/dlot/32372 no=5&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	3
6	ГОЛОВКА ГЦ-50	Штука	10.00000	758.93	7 589.30	/ru/tender/dlot/32372 no=6&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	3
7	ГОЛОВКА ГР-50	Штука	60.00000	937.50	56 250.00	/ru/tender/dlot/32372 no=7&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	3
8	КРАН ПОЖАРНЫЙ ДУ 50	Штука	50.00000	5 892.86	294 643.00	/ru/tender/dlot/32372 no=8&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	3
9	ГИДРАНТ L1500 H-1500	Штука	4.00000	44 642.86	178 571.44	/ru/tender/dlot/32377 no=9&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	3
10	РУКАВ ПОЖАРНЫЙ ЛАТЕКСИРОВАННЫЙ ДВН 51 1,6 МПА	Штука	3.00000	16 517.86	49 553.58	/ru/tender/dlot/32377 no=10&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	1
11	ПРОТИВОПОЖАРНОЕ ПОЛОТНО ПП-300 1,5X2	Штука	4.00000	2 410.71	9 642.84	/ru/tender/dlot/32372 no=11&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	3
12	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-5	Штука	50.00000	12 946.43	647 321.50	/ru/tender/dlot/32372 no=12&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	4
13	СТВОЛ ПОЖАРНЫЙ РСК-50	Штука	5.00000	9 732.14	48 660.70	/ru/tender/dlot/32372 no=13&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	3
14	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-2	Штука	5.00000	8 214.29	41 071.45	/ru/tender/dlot/32372 no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	3
15	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-10	Штука	5.00000	6 339.29	31 696.45	/ru/tender/dlot/32372 no=15&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	3
16	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП -5	Штука	15.00000	3 750.00	56 250.00	/ru/tender/dlot/32372 no=16&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	3
17	ЩИТ ПОЖАРНЫЙ ЗАКРЫТОГО ТИПА 1500X1000X300 ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ-1ШТ, ВЕДРО КОНУСНОЕ-2ШТ, ЛОМ-1ШТ, БАГОР-1ШТ, ЯЩИК ДЛЯ ПЕСКА-1ШТ,ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-5-1ШТ	Комплект	2.00000	36 607.14	73 214.28	/ru/tender/dlot/32372 no=17&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	1
18	РУКАВ ПОЖАРНЫЙ Д 51 ММ 201-17-51 (КОМП)	Штука	2.00000	8 035.71	16 071.42	/ru/tender/dlot/32372 no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	1
19	КРОНШТЕЙН ПОД ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-6 145X40 СМ ГОСТ 12.2.037-78	Штука	1.00000	4 107.14	4 107.14	/ru/tender/dlot/32372 no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYmxSdWVYOVVZNEJSUFhwcWpXaDvaU1M1ZVYweXNsZW1HM0VYkJBVS9CQg==	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.